１月度ナルクみのお運営委員会 議事録

日時・出席者

・日時：令和３年１月１４日１３時３０分～１５時３０分

・出席者：稲井，原、内，中田(秀)，岡部，赤井，筑前，嶋、中村，山口，藤田，

大鹿、谷口

・場所：箕面市民活動センター・多目的室②

審議事項

１．ナルク・ラジオ体操＆ウオーキング実施の可否について

   稲井代表から別紙にて提案あり，賛成多数で可決された。

２.４月予定のナルク説明会？の実施について

  ・現下のコロナ禍の状況，準備の状況から５月開催とすることを賛成多数で可決。

  ・併せて，準備予定の「ポスター・チラシ」の整備状況について質問あり，担当の

   谷口中央ブロック長から内事務局長との間で調製した案（第１１版）の回覧あり，

   ホームページ欄をアップデートすることを確認した。

３．令和３年度総会について

  ・事務局長資料「ナルクみのお２０２１年度総会準備について」に沿って討議

  イ）日程案

     事務局長資料第８項提案の６月１７日（木）を第一候補とする。

 ロ）場所

    コロナ禍の開催要領に見合った市内施設の空き状況を見て確保する。

  ハ）事業計画

     第一回検討（２月度運営委員会・２月１１日[木]）に向けて，配布用紙に

    記入し，２月５日（金）までに提案のこと。

     併せて，新運営委員（候補）も提案すること。

 ニ）事業報告

    ４月８日（木）運営委員会での承認に向けて，３月３１日（水）までの提

    出とする。

 ４、緊急事態宣言期間の活動について

   ・室内活動について

    2/7迄茶論,ボランティア、同好会の全ての活動は中止する。

   ・屋外活動について

    出来るようにして実施する。（集合場所へのバス、電車は使用しない、午前中

    修了で弁当等不要とする。終了後寄り道等しない）

５．その他

  ・山口委員から「ベルマーク」の収集に関する提案あり，趣旨に沿って協力する

ことを確認した。

  ・大鹿委員から高齢者疑似体験予定の東高校の報告があった。

                               －以上－